

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
 Včelárska 1
 97101 Prievidza
 IČO: 36320439
 IČ DPH: SK2021592518

| | | | |
|------------------------------|--------------------------------|----------------------------|--|
| Objednávka č.: 3922022 | | | |
| Vybavuje: Zdenka Kubicová | Dátum vystavenia: 22.8.2022 | Dodacia lehota: Ihneď ! | Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní |

| Názov položky | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|---|-------|---------|------|---------------------|-----------------|
| Objednávame si u Vás: | | | | | |
| Tlačivo Výdajka- prevodka IGAY 173 | 50,00 | blokov | | 1,08 € | 54,00 € |
| UTIERKA univ. šv. 35x30 cm 210 gr./m2 nebal . | 20,00 | ks | | 1,30 € | 25,99 € |
| Odpad vrece 53x60 cm 25 ks 35 l zelené zaťahovacie | 10,00 | roliiek | | 2,04 € | 20,40 € |
| Odpad vrece PE 70x110/25 ks ČIERNE 40 my | 1,00 | rolka | | 3,36 € | 3,36 € |
| MOP náhrada 640 na mop 635,636 | 10,00 | ks | | 2,35 € | 23,50 € |
| Čistiaci prostr. na okná CLIN MR 500 ml citrus | 5,00 | ks | | 1,44 € | 7,20 € |
| Pasta na ruky 50g BHP | 5,00 | ks | | 0,66 € | 3,30 € |
| Zošívacia Maped Half Strip Essentials Metal | 2,00 | ks | | 4,90 € | 9,80 € |
| Dierovač Maped Essentials 20 | 2,00 | ks | | 4,60 € | 9,20 € |
| Pravítko 30cm | 2,00 | ks | | 0,50 € | 1,00 € |
| Tabuľa korková drevo 60x90 | 2,00 | ks | | 11,75 € | 23,50 € |
| Kor roller Pritt 4,2 mm | 5,00 | ks | | 3,60 € | 18,00 € |
| Čistiaci prostriedok na WC Bref gél 360 ml NB Fresh Oceán | 10,00 | ks | | 2,72 € | 27,16 € |
| | | | | Cena s DPH : | 226,40 € |

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !